

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MB 13 ApS

Norgesvej 5, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 38 75 28 47

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2024

Berit Bækgaard Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MB 13 ApS
Norgesvej 5, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 75 28 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Berit Bækgaard Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab for Berit's Hjemmepleje A/S og evt. andre datterselskaber drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 20.806, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 112.948.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret i den kommende år ved positiv indtjening i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(9.125)	(9.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(579.297)
Finansielle omkostninger	1	<u>(11.681)</u>	<u>(7.188)</u>
Resultat før skat		(20.806)	(595.610)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(20.806)</u>	<u>(595.610)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(20.806)</u>	<u>(595.610)</u>
		<u>(20.806)</u>	<u>(595.610)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>62.806</u>	<u>313.806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.806</u>	<u>313.806</u>
Aktiver i alt		<u>62.806</u>	<u>313.806</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(162.948)	(142.142)
Egenkapital		(112.948)	(92.142)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.753	399.947
Anden gæld		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser		175.754	405.948
Gældsforpligtelser i alt		175.754	405.948
Passiver i alt		62.806	313.806
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(142.142)	(92.142)
Årets resultat	0	(20.806)	(20.806)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	(162.948)	(112.948)

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.681	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7.188</u>
	<u>11.681</u>	<u>7.188</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.456.341</u>	<u>5.456.341</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.456.341</u>	<u>5.456.341</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(5.456.341)	(4.877.044)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(579.297)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(5.456.341)</u>	<u>(5.456.341)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Berit's Hjemmepleje A/S	Horsens	100 %	(2.180.110)	946.702

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for dattervirksomhedens mellemværende med kreditinstitut. Bankgælden udgør t.kr. 0 pr. 31.12.2023.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.